ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ТУРДЕЙСКОЕ  ВОЛОВСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 3- го созыва

РЕШЕНИЕ

от  27 июня  2019 года                                                                                      № 12-1
О  внесении изменений в  решение  Собрания  депутатов  муниципального образования Турдейское Воловского района от 29.03.2018  № 64-1 «Об установлении  земельного налога на территории муниципального образования Турдейское  Воловского района»

          В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, на  основании статьи 47  Устава муниципального образования Турдейское Воловского района  Собрание депутатов  муниципального образования Турдейское Воловского района  РЕШИЛО:

          1. Внести в приложение к  решению  Собрания  депутатов  муниципального образования Турдейское Воловского района от 29.10.2018  № 64-1 « Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Турдейское Воловского района» следующие изменения:

           1.1. абзац второй пункта 3.1.2. раздела 3 изложить в следующей редакции:
           « не используемых в предпринимательской деятельности, приобретенных (предоставленных) для ведения личного подсобного хозяйства, садоводства или огородничества, а также земельных участков общего назначения, предусмотренных Федеральным законом от 29 июля 2017 года N 217-ФЗ "О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»;»;
          1.2. в разделе «Налоговые льготы» наименование изложить в следующей редакции:
         « 4. Налоговые льготы».
          2. Решение  опубликовать в районной газете «Время и люди» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования  Турдейское Воловского района в сети Интернет.

   3. Решение вступает в  силу  по истечении одного месяца со дня его  официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода, за исключением пункта 1.1. настоящего решения.
   4. Пункт 1.1 настоящего решения вступает в силу с 01 января 2020 года.
Глава муниципального  образования
Турдейское Воловского района                                   Н.И. Парамонова